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تکذیب خبر اهداء ملک به روسای جمهور اسبق 
توسط شهرداری تهران

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران انتشار اخباری مبنی بر 
واگذاری ملک به روسای جمهور اسبق توسط شهرداری تهران را تکذیب کرد.
به گزارش ایسنا، غلامحسین محمدی، رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری تهران در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر واگذاری ملک به روسای 
جمهور اسبق توسط شهرداری تهران در پیامی توییتری نوشت: »اخباری مبنی 
بر اهداء ملک از سوی شهرداری تهران به شخصیت های محترمی از جمله روسای 

جمهور اسبق توسط افرادی در حال نشر است که به کلی تکذیب می شود.«

چارت استخدامی ۴۰ ساله اورژانس نیازمند بازنگری
سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت: برای رفع کمبود نیروی انسانی اورژانس 
نیازمند این هستیم که چارت سازمان اورژانس بازنگری شود. دکتر پیمان 
صابریان در گفت و گو با ایسنا، در خصوص کمبود نیروی انسانی اورژانس و لزوم 
استخدام افراد بیشتری گفت: برای رفع کمبود نیروی انسانی اورژانس نیازمند 
این هستیم که چارت سازمان اورژانس بازنگری شود. وی با بیان اینکه چارت 
استخدامی اورژانس تهران برای ۴٠ سال پیش است و همچنان موفق نشدیم که 
این را تغییر دهیم، اظهار کرد: چارتی که حدود ۴٠ سال قبل تنظیم شده با 
امکانات و تعداد پایگاه های همان زمان تنظیم شده است، این در حالی است که 
الان تعداد تجهیزات و پایگاه های اورژانس تغییر بسیاری داشته است و نیازمند 
یک برنامه جدید است.صابریان اظهار کرد: تغییر این چارت سختی های خاص 
خود را دارد و باید از سوی دستگاه های متفاوت تایید شود، اما اقدامی است که 
باید صورت گیرد تا با استخدام نیروی انسانی بیشتر، کمبود نیروی انسانیمان 
کاهش پیدا کند.وی گفت: این چارت برای چهل سال پیش است و تا به حال 
تغییر نکرده است. تا زمانی که استخدام قابل توجه نیروی انسانی اتفاق نیفتد، 
دچار بحران هستیم. سرپرست سازمان اورژانس کشور اظهار کرد: در این خصوص 
هر روز پیگیری کردیم اما فعلا نتیجه ای نداشته است. این مشکل باید از سوی 

سازمان امور استخدامی پیگیری شود. 

 بهره مندی 15۰۰ دانش آموز منطقه 19 
از آموزش های آنلاین شهروندی

شهردار منطقه 19 از برگزاری آموزش های آنلاین شهروندی با هدف انتقال 
مهارت های عمومی و تخصصی به دانش آموزان و بهره مندی 15٠٠ دانش 
آموز خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، علی توکلی با 
اعلام این خبر افزود: : این کلاس ها در شرایط شیوع ویروس کرونا و ضرورت 
رعایت پروتکل های بهداشتی با محوریت ترافیک و آلودگی هوا، حقوق و تکالیف 
شهروندی، محیط زیست و پسماند، ایمنی و مدیریت بحران، زیست مسئولان 
شهری، پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا در دو بخش ستادی )سایت شهردار 
مدرسه و سایت نوجوانستان( و منطقه ای )سامانه شاد و گروه های مجازی 

مدارس( با استقبال بالای دانش آموزان اجرا شد. 

 اجرای پروژه های نو 
در راستای کاهش مصرف انرژی در منطقه 5

محمود کلهری شهردار منطقه 5 با اشاره به اهمیت کاهش مصرف انرژی به 
خصوص در روزهای گرم تابستان گفت: برای اولین بار اقداماتی نو در راستای 
بهینه سازی و کاهش مصرف حامل های انرژی در ساختمان های این منطقه 
رقم خورده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 5، محمود کلهری 
شهردار منطقه 5 با بیان اینکه با نظارت عالی اداره کل محیط زیست و توسعه 
پایدار شهرداری تهران برای اولین بار اقداماتی نو در راستای بهینه سازی و 
کاهش مصرف حامل های انرژی در ساختمان های این منطقه رقم خورده است 
گفت: یکی از این پروژه ها اجرای پروژه سختی زدایی در راستای کاهش مصارف 
انرژی است  که از  راهکار حاصل شده شاهد ممیزی انرژی در ساختمان های 
شهرداری منطقه5  هستیم. وی افزود: در این اقدام روش های بهینه سازی و 
کاهش مصرف انرژی که از مطالعات ممیزی انرژی در ساختمان های شهرداری 
استحصال شده توسط شرکت های دانش بنیان و اختراعات ثبت شده برای 
نخستین بارتوسط این منطقه اجرا خواهد شد.شهردار منطقه 5 ادامه داد: از 
جمله این اقدامات می توان به رسوب گیرالکترومغناطیس جهت حذف رسوبات 
آب به منظور اتلاف کمتر انرژی و کاهش آسیب به تاسیسات ساختمانی و 
جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی در فرایندهای سنتی سختی زدایی 
اشاره کرد.کلهری به یکی دیگر از پروژه های نو در راستای کاهش مصرف انرژی 
اشاره کرد و افزود: پروژه استفاده مجدد آب خاکستری ،از دیگر اقداماتی است 
که در شهرداری تهران توسط منطقه 5 اجرا خواهدشد. باکاهش نزولات آسمانی 
و منابع آبی به منظور بازیابی و استفاده مجدد از آب خاکستری اقدامات نوینی 
توسط شرکت های دانش بنیان در سرویس های بهداشتی این منطقه جهت 
بازچرخانی آب خاکستری و کاهش اتلاف منابع آب شرب و تولید کمتر فاضلاب 
سیاه و هزینه های تصفیه آب انجام خواهدشد.شهردار منطقه 5 تاکید کرد: 
این اقدامات پس از انجام ممیزی انرژی در ساختمان های متعلق به شهرداری 
منطقه5 با نظارت اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار از مجموعه راهکارهای 
حاصل شده و پس از بررسی های  فنی و مدل سازی مصرف حامل های انرژی 
حاصل شده است.وی در پایان اذعان داشت: تمامی موتورخانه ساختمان های این 
منطقه جهت بررسی سلامت تجهیزات و نحوه کارکرد، اتلاف انرژی و میزان 
تولید  آلودگی به صورت سالیانه در دوفصل گرم و سرد با انجام معاینه فنی در 
21 موتورخانه ساختمان متعلق به شهرداری منطقه 5 که مجموعا دارای 27 

دیگ و مشعل است بررسی و بروزرسانی می شود.

اخبار کوتاه

همیشه همراه 
علی امام*

 فرا رسیدن روز هفدهم مرداد در تقویم هر سال ، بهانه ای برای یادآوری 
زحمات و مساعی اهالی رسانه است ؛ همراهانی همیشگی که با انعکاس 
اخبار و گزارشها ، تحلیل ها ، پیشنهاد ها و حتی انتقادات موجود ، کمک حال 
متولیان امور در پیشبرد اهداف و برنامه های اجرایی کشور هستند. خبرنگاران 
، روزنامه نگاران ،  عکاسان و تمامی بخش های رسانه ای ، آیینه تمام نماي 
اتفاقات و عملکردها هستند و به این لحاظ باید از جایگاه فاخری در بین 
اصناف و مشاغل برخوردار باشند اما آیا تا به امروز شأن و منزلت ایشان به 
درستی پاس داشته شده است ؟ آیا احترام اهالی رسانه ، آن طور که بایسته 

و شایسته است ، نگاه داشته شده است؟
در تعریف شاخصه ها و معیارهای نوع رفتار با خبرنگاران و روزنامه نگاران، 
البته باید یادمان باشد که رعایت احترام اهالی این صنف ، صرفا به تقدیر 
و تشکر از آنها خلاصه نمی شود. آنچه فراتر از هر چیز باعث رضایت خاطر 
فعالانه رسانه ای می شود ، درك رسالت کاری آنان و پاسخگو بودن درقبال 
ایشان است. یک مدیر،  یک مسئول و حتی یک شهروند عادی در مواجهه با 
خبرنگار ،  باید خویشتن دار و مؤدب باشد ؛ باید بداند که پاسخگویی به وی 
نه یک لطف بلکه یک وظیفه است. بنابراین همیشه باید وقتی برای گفت و 
شنود متقابل در قبال اهالی رسانه داشته باشد و مشغله های روزمره کاری را 
بهانه عدم مواجهه با ارباب جراید قرار ندهد. خبرنگاران در واقع نمایندگان 
پرسشگر طیف های مختلف جامعه هستند و حتی انتقاداتشان هم باید به دیده 
دغدغه های عمومی نگریسته شود.اگر این موارد را قبول داشته باشیم ، به این 
نتیجه مي رسیم که احترام واقعی به رسانه یعنی اختصاص وقت برای ارائه 
پاسخ به پرسشهای ایشان و مدنظر قرار دادن پیشنهادها و انتقادات منطقی و 
قابل اجرای مطرح شده برای اصلاح امور. در این صورت است که یک خبرنگار 
و یا روزنامه نگار ، هم به وظیفه اش می تواند درست عمل کند و هم احساس 
قدر و منزلت می نماید. در کشور ما ، سطح توقعات اهالی جامعه رسانه ای 
به واقع چنین است. هر انسان منصفی در مواجهه با فعالان این عرصه ، به 
خوبی می تواند درك کند که انتظار آنان خواسته زیادی نیست. همان طور که 
مسئولان توقع دارند گزارش عملکرد و توفیقات ایشان از دریچه لنز دوربین 
و یا قلم زحمتکشان بی ادعا و همیشه همراه رسانه های جمعی بازتاب پیدا 
کند ، همان طور هم باید نقطه نظراتشان ، پیگیری هایشان ، انتقادات و 
پیشنهادهایشان ، دغدغه هایشان و الزامات حرفه شان ارزشمند و مهم تلقی 
شود تا بتوان ادعا کرد خبرنگاران و روزنامه نگاران را مورد تکریم قرار داده 
ایم ؛ آن هم نه به صرف فرا رسیدن یک روز مناسبتی در تقویم هرسال ؛ بلکه 

در کل روزهای سال.
*مديرعامل مترو تهران

یادداشت 
سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد

ادامه روند افزایشی کرونا در کشور 

شهردار تهران:

 تمامی  فضاهای باز شهر در اختیار هیئت ها قرار می گیرد

استاندار تهران خبر داد

ابلاغ مصوبه اصلاح قانون استقرار واحدهای صنعتی در شعاع 1۲۰ کیلومتری

فرایند انتخاب رشته کنکوری ها از طریق »سامانه انتخاب رشته مجازی«

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: روند افزایشی بستری 
بیماران مبتلا به ویروس کرونا در کشور در هفته دوم 
مرداد ماه همچنان ادامه دارد و این روند از قله خیز 
چهارم نیز بیشتر شده است.دکتر سیما سادات لاری در 
گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت بیماری کووید 19 در 
کشور، با بیان اینکه  روند افزایشی بستری بیماران مبتلا 
به ویروس کرونا در کشور در هفته دوم مرداد ماه همچنان 
ادامه دارد و این روند از قله خیز چهارم نیز بیشتر شده 
است، گفت: در هفته دوم مرداد ماه همچنان شاهد روند 
افزایشی بیماران بستری کووید 19 در کشور هستیم.وی 
ادامه داد: روند بیماران سرپایی با تست مثبت کرونا نیز 
همچنان افزایشی است و به بیشترین میزان از ابتدای 
شیوع اپیدمی کووید 19 تاکنون رسیده است.لاری ادامه 
داد: در هفته اخیر 2۶ هزار و ۸51 بیمار مبتلا به کرونا 
بستری شدند و همچنین موارد سرپایی با تست مثبت 
کرونا در هفته اخیر 2٠5 هزار و 29۴ نفر بوده است.وی 
تاکید کرد: بیشترین بروز هفتگی بیماران بستری با تست 
مثبت کرونا از هشتم تا چهاردهم مرداد ماه به ترتیب 
در استان های مازندران، ایلام، گلستان، گیلان و بوشهر 
بوده است. همچنین کمترین میزان بستری بیماران کرونا 
در استان سیستان و بلوچستان مشاهده شده است.لاری 
اظهار کرد: شیوع ویروس جهش یافته دلتا در کشور 
و کاهش قابل توجه رعایت پروتکل های بهداشتی و از 
طرفی برگزاری مراسم عروسی و عزا در شرایط حاضر 
منجر به ادامه دار شدن وضعیت افزایشی سرپایی و 
بستری و همچنین موارد فوتی شده است.وی گفت: از 
همه هموطنان عزیزمان می خواهیم که موارد بهداشتی را 
جدی گرفته و از حضور در مکان های پرجمعیت خودداری 

کنند.
۳۸۷ فوتی و ۲۶۴۳۹ ابتلای جديد کرونا در کشور

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در 2۴ ساعت در 
کشور 2۶هزار و ۴۳9 مبتلای جدید کووید 19 شناسایی 
شدند و متاسفانه ۳۸7 تن نیز به دلیل این بیماری جان 
خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز 1۶ 
مردادماه، 12 میلیون و 125 هزار و ۸29 نفر دُز اول 
واکسن کرونا و سه میلیون و 7 هزار و 9۸1 نفر نیز دُز 
دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده 
در کشور به 15 میلیون و 1۳۳ هزار و ۸1٠ دُز رسید.

افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه 
salamat.gov.ir ثبت نام کنند.از روز 15 مرداد تا 
روز 1۶ مردادماه 1۴٠٠ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، 2۶ هزار و ۴۳9 بیمار جدید مبتلا به کووید19 
در کشور شناسایی شد که سه هزار و 7٠5 نفر از آنها 
بستری شدند.مجموع بیماران کووید19 در کشور به ۴ 
میلیون و 119 هزار و 11٠ نفر رسید.متاسفانه در طول 
2۴ ساعت، ۳۸7 بیمار کووید19 جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 9۳ هزار 
و ۴7۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز 1۶ مردادماه، سه 
میلیون 515 هزار و 2۶۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و 

یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۶ هزار و ۳75 نفر از 
بیماران مبتلا به کووید19 در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز 1۶ مردادماه، 
2۶ میلیون و ۳99 هزار و ۳7۴ آزمایش تشخیص 
کووید19 در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۳۳۶ 
شهر کشور در وضعیت قرمز، ۸۴ شهر در وضعیت نارنجی، 

2۸ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
دستور وزير بهداشت برای واکسیناسیون جمعیت 

بومی بالای ۱۸ سال جزاير قشم و کیش
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در نامه ای به 
دکتر علیرضا رییسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
دستور واکسیناسیون جمعیت بومی بالای 1۸ ساله در 
دو جزیره قشم و کیش را ابلاغ کرد.به گزارش ایسنا، در 
نامه دکتر سعید نمکی خطاب به دکتر علیرضا رییسی 
آمده است: »پیرو اعلام گروه های جدید هدف برای 
واکسیناسیون علیه کووید 19، از آنجایی که جمعیت 
بالای 1۸ سال در کلیه جزایر خلیج فارس بجز قشم 
و کیش تحت پوشش واکسیناسیون قرار گرفته اند، لذا 
شایسته است جهت ثبت نام و پوشش واکسیناسیون 
جمعیت بومی 1۸ سال به بالا در دو جزیره فوق الذکر نیز 
اقدام گردد.بدیهی است منظور از جمعیت بومی کسانی 
هستند که بطور مستمر ساکن این جزایر بوده و دارای 
پرونده الکترونیک سلامت در مراکز جامع سلامت آن 

جزایر می باشند.«
تکذيب شايعه آغاز واکسیناسیون متولدين ۱۳۴۸ 

تا ۱۳۸۱
روابط عمومی وزارت بهداشت، مطالب منتشر شده در 
فضای مجازی مبنی بر آغاز واکسیناسیون متولدین 
1۳۴۸ تا 1۳۸1 را تکذیب کرد.به گزارش ایسنا، در کانال 
تلگرامی وزارت بهداشت آمده است: در روزهای اخیر 
شایعه ای در فضای مجازی مبنی بر »آغاز واکسیناسیون 
متولدین 1۳۴۸ تا 1۳۸1 به تفکیک روز« منتشر شده که 
به هیچ عنوان مورد تایید نمی باشد.هموطنان عزیز برای 

اطلاع از آخرین تصمیمات گروه های هدف فراخوانده شده 
برای واکسیناسیون می توانند به سایت وزارت بهداشت به 
آدرس Behdasht.gov.ir ،رسانه ملی و خبرگزاری های 

معتبر و نیز سامانه Salamat.gov.ir مراجعه کنند.
 قدرت سرايت »دلتا«

 ۳۰۰ درصد بیشتر از کرونای ووهان 
رییس بیمارستان شهدای یافت آباد با اشاره به وضعیت 
پیک پنجم کرونا در کشور و با بیان اینکه میزان سرایت 
دلتا تا ۳٠٠ درصد بیش از کرونای ووهان است، گفت: 
پیش از این اعلام می شد که در فضای بسته هر فرد مبتلا 
می تواند دو نفر را آلوده کند، اما اکنون می گوییم که در 
فضای بسته یک فرد مبتلا به کرونای دلتا می تواند 9 نفر 
را آلوده کند.دکتر جلال نژاد جواد در گفت وگو با ایسنا، 
با اشاره به وضعیت مراجعات و بستری های کرونایی در 
بیمارستان شهدای یافت آباد، گفت: بیمارستان شهدای 
یافت آباد که در جنوب غربی تهران قرار گرفته، جمعیتی 
بالغ بر یک میلیون و ۴٠٠ هزار نفر را پوشش می دهد. 
این بیمارستان با ظرفیت 15٠ تخت است که در حال 
حاضر حدود 75 درصد از بیماران ما بیماران کووید-19 
هستند که در این مجموعه یک بخش 5٠ تخته عادی و 
25 تخت آی سی یو در اختیار بیماران مبتلا به کرونا قرار 
گرفته است. علاوه بر این روزانه حدود 2٠ بیمار هم در 
اورژانس پذیرش و بستری می شوند. در عین حال کار 
بیماران اورژانسی و غیر کووید را هم انجام می دهیم. به 
هر حال بیماران قلبی، دیابتی و ... هستند که در بخشی 
پاك و جدای از بخش کووید مراجعه می کنند.وی با بیان 
اینکه روزانه حدود 9٠ بیمار مبتلا به کرونا داریم، گفت: 
البته بیماران مبتلا به کرونا به صورت سرپایی هم مراجعه 
می کنند و از بالغ بر ۳٠٠ بیمار اورژانسی ما حدود 2٠٠ 
بیمار، یعنی دو سوم بیماران، مبتلایان به کووید-19 
هستند که اقداماتشان به صورت سرپایی انجام می شود.

نژاد جواد با بیان اینکه اخیرا کلینیک تزریق رمدسیویر را 
گسترش دادیم، گفت: پیش از این شش تخت برای تزریق 

رمدسیویر داشتیم که روزانه ۳٠ بیمار به صورت موقت 
مراجعه کرده و رمدسیویر دریافت می کردند، اما اخیرا 
این شش تخت را به 12 تخت تبدیل کردیم و روزانه 
1٠٠ بیمار را به صورت موقت بستری کرده و برایشان 
رمدسیویر تزریق می کنیم که این موضوع به تعادل حجم 
بیمارستان کمک کرده است. در عین حال چهار تخت 
رمدسیویر اورژانس هم ایجاد کردیم که بیمارانی که به 
اورژانس ما مراجعه می کنند، همانجا دوز اول رمدسیویر 
را دریافت کرده و برای دوزهای بعدی به کلینیک اصلی 
مراجعه کرده و روزانه رمدسیویر را دریافت می کنند.به 
گفته رییس بیمارستان شهدای یافت آباد، مطابق آمار 
کشوری در موج پنجم آمار فوتی ها نسبتا کمتر است. 
علی رغم اینکه تعداد بیماران و شدت ابتلا بسیار بیشتر 
و زیاد است. باید توجه کرد که میزان مرگ و میر به 
نسبت مجموعه بیماران بستری و مراجعین ما و نسبت به 
پیک های قبلی کمتر شده است. زیرا هم تجربیات بهتری 
برای درمان بیماران وجود دارد و هم اینکه مردم نسبت 
به پیک های قبلی به موقع تر مراجعه کرده و مراجعه بهتر 
و زودرس تری به بیمارستان دارند و در سنین بالا هم 
تعدادی از افراد واکسینه شده اند و بر همین اساس هم 
در مجموع آمار مرگ و میر در بیمارستان های ما در کل 
کشور، سه درصد کاهش یافته است و از بالای 22 درصد 
به زیر 2٠ درصد رسید و اکنون به 19 درصد هم رساندیم 
. امیدواریم طی یکی دو ماه آینده با واکسیناسیون 
بیشتری که انجام می شود و مراقبت های بیشتر، آمار 
مرگ ها کمتر هم شود.نژاد جواد درباره تفاوت پیک پنجم 
کرونا با سایر پیک های بیماری در کشور، گفت: باید توجه 
کرد که میزان سرایت کرونای دلتا خیلی بیشتر است. در 
نتایج تحقیقات اخیری که منتشر شد، متوجه شدند که 
میزان سرایت دلتا تا ۳٠٠ درصد بیش از کرونای ووهان 
است. قبلا فکر می کردند تا 1۴٠ درصد بیشتر است، 
اما اکنون متوجه شدند که ۳٠٠ درصد میزان سرایتش 
نسبت به کرونای ووهان بیشتر است و به سرعت می تواند 
همه را درگیر کند. به طوری که در یک خانواده اگر یک 
نفر درگیر شود، به سرعت همه مبتلا می شوند. پیش از 
این اعلام می شد که در فضای بسته هر فرد مبتلا می تواند 
دو نفر را آلوده کند، اما اکنون می گوییم که در فضای 
بسته یک فرد مبتلا به کرونای دلتا می تواند 9 نفر را آلوده 
کند. در بالین هم این موضوع را می بینیم که در خانواده ها 
همه درگیر می شوند حتی کودکان.وی ادامه داد: در عین 
حال کرونای دلتا سنین پایین تر را هم درگیر می کند 
و در موج پنجم تعداد مبتلایان زیر 1۸ سال بالاتر از 
پیک های قبلی است. البته خوشبختانه هنوز مرگ و میر 
در کودکان کمتر است. این دو تغییر عمده در پیک پنجم 
است.وی افزود: همچنین شدت ابتلا هم بیشتر است و 
میزان ماندگاری بیمار در بیمارستان نیز بیشتر است؛ به 
عبارتی طول بیماری هم بیشتر است که این موضوع باعث 
می شود که ظرفیت های بیمارستانی ما بیشتر پر شود و 
به سختی بتوانیم بیماران جدید را پذیرش کنیم. این 

تفاوت ها در این پیک است.

شهردار تهران گفت: تمامی فضاهای باز شهر 
تهران به علت رعایت پروتکل های بهداشتی و 
شرایط کرونا دراختیار هیئت ها برای برگزاری 

مراسم امام حسین )ع( قرار می گیرد.
به گزارش به گزارش پایگاه خبری تحلیلی 
فرهنگ و هنر، پیروز حناچی، شهردار تهران 
در آیین بازدید از نوزدهمین رویداد فرهنگی 
عطر سیب و مراسم اهتزاز پرچم عزای ابا 
عبدالله الحسین)ع( گفت: هر سال با طلیعه 

ماه محرم و حتی پیش از آن از  در روز 
عرفه، صدای کاروانی به گوش می رسد که 
از مکه به سمت کربلا حرکت می کند و کلام 
و خاطراتش منزل به منزل ثبت شده و سینه 
به سینه به یادگار به ما رسیده و فرمایشات 
و مرام و راه ترسیم شده ایشان برای همه 
مسلمانان نقشه راه خواهد بود. وی با اشاره 
به این جمله امام حسین که اگر کسی دین 
نداشته باشد و به معاد هم اعتقادی نداشته 

باشد می تواند آزادگی را سرلوحه کار خود 
قرار دهد، افزود: آزادگی می تواند منجر به 

عاقبت به خیری شود.
 همانطور که در انقلاب اسلامی نیز افرادی 
بودند که سابقه چندان مثبتی در گذشته 
شان نداشتند اما با آزادگی و آزاد مردی در 
مسیر درست قرار گرفتند و در مسیر درست 
قرار گرفتند.حناچی ادامه داد: با توجه به لزوم 
برگزاری عزاداری هیات ها در شرایط کرونایی 

در فضاهای باز، همه فضاهای باز شهر را در 
اختیار عزاداران امام حسین )ع( قرار دادایم و 
امیدواریم که همه این اقدامات مورد رضایت 
خداوند قرار گیرد.  همچنین در این مراسم 
حجت الاسلام میثم امرودی گفت: امروز روز 
اهتزاز پرچم امام حسین)ع( در تنها پایتخت 
تشیع در عالم است. هر نوع مراسمی که راه 
اندازی یا سیاهی بنا می شود، هر حرکتی 
نشان از این است که امام حسین)ع( در 

کنار تو بوده ایم و هستیم.وی ادامه داد: 
کسانی که امروز اینجا هستند کسانی اند که 
در کنار امام حسین)ع( جنگیده اند چرا که 
دل و جانشان در کنار ایشان است.امرودی 
اعلام کرد: امروز بنا بود کل تهران سیاه 
پوش باشد و اینجا پنج پرچم برافراشته شده 
است و 55 غرفه نیز برای اقلام مورد نیاز 
 شهروندان مراجعه کننده به این مراسم برپا

شده است.

استاندار تهران با تاکید بر اینکه اصلاح قانون استقرار 
واحدهای صنعتی در شعاع 12٠ کیلومتری استان تهران 
موجب خواهد شد صنعت استان از فرسودگی خارج شود، 
از ابلاغ این قانون خبر داد.انوشیروان محسنی بندپی در 
گفت وگو با ایسنا، در تشریح روند اصلاح قانون استقرار 
واحدهای صنعتی در شعاع 12٠ کیلومتری استان تهران 
گفت: این مصوبه ابلاغ شده است و با ابلاغ آن در حقیقت 
مشکل صنایع و واحدهای تولیدی استان تهران پس از 5 
دهه رفع خواهد شد. این مصوبه صنعت استان تهران را از 
فرسودگی خلاص می کند و با رعایت نکات محیط زیستی 
و بهره گیری از نظرات کارشناسان محیط زیست کشور 

این مصوبه داده شده است.
وی افزود: قانون ممنوعیت استقرار صنایع در شعاع 12٠ 
کیلومتری تهران، همواره مشکلات مهمی برای واحدهای 
تولید و صنعتی در سطح استان تهران ایجاد کرده بود، 
لذا از دو سال پیش و با پیگیری های مستمر، مرتفع شدن 
این معضل به نفع تولید پیگیری شد که بی تردید ابلاغ 
آن اثرات موثری بر تولید و اشتغال بیشتر در سطح استان 
خواهد داشت.وی ادامه داد: بر این اساس صدور مجوز 
توسعه و نوسازی برای واحدهای دارای پروانه بهره برداری 
و کارت شناسایی مستقر در خارج از شهرك ها و نواحی 
صنعتی تا حداکثر دو برابر ظرفیت موجود در زنجیره تولید 

در عرصه و اعیان موجود با رعایت ضوابط محیط زیستی 
مربوطه بلامانع است. سازمان حفاظت محیط زیست 
مکلف است به استعلام های مربوط به احداث و توسعه 
واحدهای صنعتی، شهرك ها و نواحی صنعتی حداکثر 
ظرف مدت 1٠ روز و توسعه آن را حداکثر ظرف مدت 
2٠ روز از تاریخ تکمیل مدارك و مستندات پاسخ دهند 

و عدم پاسخ در مهلت مقرر به منزله موافقت خواهد بود.
استاندار تهران در بخش دیگری از صحبت های خود به 
کاهش نرخ بیکاری اشاره کرد و افزود: نرخ بیکاری استان 
تهران علاوه بر کاهش در سال های 9۸ و 99 در بهار سال 
جاری نیز کاهش محسوسی را تجربه کرده است که نشان 

می دهد اشتغال و تولید با فعالیت مستمر همین مصوبات 
و جذب سرمایه گذاری موثر رشد خوبی را تجربه می کند. 
بر اساس آمار منتشر شده توسط مرکز آمار ایران، نرخ 
بیکاری در استان تهران در بهار 1۴٠٠ به میزان ۶.۳ 
درصد اعلام شده است که این نرخ در بهار 1۳99 معادل 
۸.۸ درصد بوده است.وی تاکید کرد: نرخ بیکاری استان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 2.5 درصد کاهش 
یافته است و بعد از همدان در بین استانهای کشور پایین 
ترین نرخ بیکاری را تجربه کرده است. کاهش نرخ بیکاری 
در استان در کنار افزایش ٠.۴ درصدی نرخ مشارکت 

اقتصادی استان حاصل شده است.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور به تشریح فرایند 
انتخاب رشته کنکوری ها از طریق سامانه انتخاب رشته 
مجازی این سازمان پرداخت و گفت: این نرم افزار با استفاده 
از اطلاعات داوطلبان سال جاری و اطلاعات رشته محل های 
سال گذشته، رشته هایی که شانس قبولی آنها بیشتر است 
را معرفی می کند. فاطمه زرین آمیزی در گفت و گو با 
ایسنا، ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: فرآیند گزینش 
آزمون سراسری، فرآیندی علمی و مبتنی بر داده و اطلاعات 
مستند و معتبراست و مشاورات انتخاب رشته در موسسات 
به طور احتمالی و در بهترین حالت براساس اطلاعات تعداد 

محدودی از داوطلبان سال گذشته نسبت به مشاوره و 
انتخاب رشته اقدام می کنند. وی در ادامه تصریح کرد: نرم 
افزار انتخاب رشته مجازی سازمان سنجش با استفاده از 
اطلاعات داوطلبان سال جاری و اطلاعات رشته محل های 
سال گذشته و با رعایت تمامی شرایط و ضوابط، رشته هایی 
که شانس قبولی آنها بیشتر است را معرفی می کند. سخنگوی 
سازمان سنجش آموزش کشور تاکید کرد: نرم افزار انتخاب 
رشته در اولین گام پس از ورود داوطلب اطلاعات کلی و 
اصول و مبانی استفاده از سیستم را نمایش میدهد و پس از 
آن حداکثر تا ۳٠٠ رشته محل را به داوطلب نمایش می دهد. 

لازم به ذکر است در رشته های ارائه شده تا حدودی از بالا 
به پایین شانس قبولی افزایش می یابد.زرین افزود:  نوع دوره 
) روزانه، نوبت دوم، پیام نور و ...(، مقطع دوره) دکتری حرفه 
ای، کارشناسی ارشد پیوسته، کارشناسی و ....(، انتخاب 
حداکثر تا سه استان به عنوان محل تحصیل و انتخاب 
حداکثر تا سه رشته تحصیلی مورد علاقه از جمله مواردی 
است که نرم افزار قابلیت جستجو و محدود کردن اطلاعات 
رشته محل ها براساس شرایط مورد نظر داوطلب را دارد. 
البته می توان در گزارش های متفاوت جستجوهای متفاوتی 
را از نرم افزار درخواست نمود.وی تاکید کرد: داوطلب به 

این نکته توجه داشته باشد که اگر رشته محل های انتخابی 
خود را در نرم افزار انتخاب رشته اصلی ثبت نکند از چرخه 
گزینش آزمون سراسری حذف خواهد شد. به عبارت بهتر 
نرم افزار انتخاب رشته مجازی صرفا نقش راهنمایی و 
هدایت داوطلبان براساس گزینه های انتخابی و نیز آمادگی 
برای انتخاب رشته اصلی را دارد.سخنگوی سازمان سنجش 
آموزش کشور گفت: نرم افزار انتخاب رشته مجازی سازمان 
سنجش دقیق ترین انتخاب ها را براساس علاقمندی داوطلب 
و نمره حاصل شده در آزمون را اعلام می کند و داوطلب 

نیازمند پرداخت هزینه های گزاف نخواهد بود.

مدیریت شهری شمال تهران با بسیج نیروها و مشارکت 
اصناف و شهروندان با سیاهپوش کردن میادین، معابر، 
مجتمع های تجاری و مسکونی به میزبانی ماه محرم و صفر 
می رود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید 
حمید موسوی شهرداراین منطقه در جلسه با معاونین و 
شهرداران نواحی با بیان مطلب فوق اظهار داشت: گذرهای 
اصلی شهر تهران شناسایی و نشانه گذاری شده اند که دو 
گذر خیابان ولیعصر)عج(، خیابان شریعتی و میدان تجریش 
در منطقه یک با همکاری سازمان زیباسازی شهرداری 
تهران و نیروهای منطقه یک  فضاسازی و سیاهپوش 

می شوند.
موسوی تصریح کرد: فضاسازی محیطی ماه محرم 
درسایرمعابر، میادین و ساختمان های منطقه یک نیز با 
تلاش و همکاری همه معاونت ها، ادارات و نواحی شهرداری 
و مشارکت شهروندان، صاحبان مشاغل، کسبه و... به نحو 

احسن انجام می شود.او از شهرداران نواحی خواست هر 
ناحیه ای در جغرافیای خودش هماهنگی های لازم را انجام 
دهد و گذرهایی چون شهید باهنر، اندرزگو، بلوار کاوه ، 
مقدس اردبیلی، پاسداران، موحد دانش و... که نقش کلیدی 
در منطقه دارند توجه ویژه شوند وعلاوه بر محورهایی که 
در نواحی و در سطح مقیاس منطقه قرار دارند، تمام 
ساختمانهای متعلق به شهرداری نیز سیاهپوش شوند.

شهردار منطقه یک افزود: امسال هم که مانند سال گذشته 
با توجه به بیماری کرونا امکان فعالیت هیئات کمتر است 
باید شهرداری تلاش بیشتری کند تا چهره ی شهر برای 
ماه محرم وصفرو ایام شهادت اباعبداله و یارانش سوگوار 
شود و این فضاسازی از ساختمان های شهرداری در سطح 
منطقه و در سطح تهران آغاز وشهرداران نواحی با مشارکت 
مدیریت مراکز تجاری، بازارها و بازارچه های سطح ناحیه 

فضای بیرونی و درونی ساختمان ها را سیاهپوش کنند.

معاون هماهنگی و برنامه ریزی سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران  با تأکید بر لزوم مستندسازی تجربیات 
به دست آمده از پاندمی کرونا در تمامی ابعاد خاطرنشان کرد: 
تنها در این صورت است که می توان در بحران های بعدی 
به خوبی به مقابله بپردازیم.به گزارش روابط عمومی سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، فاطمه صالح در 
وبینار »معماری شهری و کرونا« که با موضوع با حضور 
جمعی از متخصصان و اندیشمندان حوزه های مختلف 
اجتماعی، اقتصادی، شهرسازی و مدیریت بحران برگزار 
شد، عنوان کرد: با توجه به پیشرفت علم در دنیای امروز، 
تصور نمی کردیم دوباره با یک اپیدمی فراگیر در سطح جهانی 

همانند کرونا مواجه شویم.
 از سوی دیگر بدیهی است هر بحران تجارب بیشمار در پی 
دارد که اگر بتوان علی رغم تبعات جانی و مالی متعدد، از این 
تجارب استفاده کرد، راهکارهای بهتری برای تأمین امنیت و 

حفظ جان و مال شهروندان در پاندمی های بعدی در دست 
خواهیم داشت.او با تأکید بر اهمیت مستندسازی این تجارب 
جهت بهره گیری در آینده عنوان کرد: تنها در این صورت 
است که در بحران های بعدی آمادگی بیشتری جهت مقابله 
خواهیم داشت.صالح افزود: شهرداری تهران در یک سال و 
نیم اخیر در حد بضاعت خود تلاش کرده است تحقیقات و 
بررسی هایی در خصوص اثرات این پاندمی بر سطوح مختلف 
اجتماعی، اقتصادی، زیست محیطی و غیره و نیز روزمره 
مردم داشته باشد. معاون هماهنگی و برنامه ریزی سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران خاطرنشان کرد: بر 
اساس یافته های محققان در سطح جهان و نیز تحقیقی که 
توسط برخی از متخصصان ما در اتاق فکر سازمان مدیریت 
بحران انجام شده است پس از وقوع بحران کرونا رویکرد دنیا 
در حوزه های مختلف تغییر کرده است که یکی از این حوزه ها 

موضوع شهرسازی است.

لزوم مستندسازی تجربیات بحران کروناآماده سازی شمال تهران برای میزبانی محرم 


